

STATO PATRIMONIALE

Liberazione e speranza - Onlus

ATTIVO

dati in euro

PASSIVO

anno 2017

anno 2016

dati in euro

anno 2017

ATTIVO		dati in euro		PASSIVO	dati in euro
		anno 2017	anno 2016		anno 2017
A) quote associative ancora da versare		420,00	990,00	A) Patrimonio libero	141.059,06
B) Immobilizzazioni				1) risultato gestionale esercizio in corso	515,91
I - Immobilizzazioni immateriali				2) riserve accantonate negli esercizi precedenti	140.543,15
	<i>TOTALE</i>	0,00	0,00		
II - Immobilizzazioni materiali					
1) Impianti e attrezzature		4.123,82	4.124,47	B) Fondi per rischi ed oneri	102.700,99
<i>Fondo ammortamento impianti attrezzature</i>		4.123,82	3.671,91		
2) Mobili- arredi		14.798,44	14.798,44	C) Trattamento di fine rapporto lavoro sub.	5.216,80
<i>Fondo Ammortamento mobili arredi</i>		14.798,44	12.619,67		
3) altri beni		28.899,74	28.899,74	D) Debiti	
<i>Fondo Ammortamento altri beni</i>		28.899,74	27.481,60	1) Debiti tributari	5.910,15
4) Nuova Autovettura		14.500,00	14.500,00	2) Debiti verso Istituti di previdenza/sicurezza	8.659,93
<i>Fondo ammortamento auto Fiat Punto</i>		7.250,00	3.625,00	3) Debiti verso altri finanziatori	35.000,00
TOTALE		7.250,00	14.924,47	4) Debiti verso il personale	10.710,18
				Debiti verso fondi pensione del personale dip.	1.031,96
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		7.250,00	14.924,47	5) Debiti verso i collaboratori	1.763,00
				6) debiti verso fornitori	31.753,50
C) Attivo circolante			0,00	7) altri debiti	1.285,62
I - Crediti				8) altri debiti - Conto anticipo	0,00
1) crediti tributari		0,00	0,00		
2) crediti verso altri		406,64	826,44	TOTALE	96.114,34
3) crediti su progetti		533.433,33	300.039,27	E) Ratei e risconti	323.526,59
4) crediti da convenzioni con enti pubblici		57.642,50	37.263,00	Risconti passivi	320.826,59
5) crediti su Fondo Investimento		0,00	0,00	Ratei e Risconti	2.700,00
TOTALE		591.482,47	338.128,71		
II - Attività finanziarie non immobilizzate					

III - Disponibilità Liquide

1) Depositi bancari e postali

2) Denaro e valori in cassa

TOTALE

	66.672,83	3.096,16
	43,20	939,73
	66.716,03	4.035,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	658.198,50	342.164,60
IV - Risconti attivi	2.749,28	1.946,31
V - Rateo passivo		427,49
RATEI E RISCONTI (D)	2.749,28	2.373,80
Totale ATTIVO	668.617,78	360.452,87

Totale
risultato gestionale esercizio in corso

Totale PASSIVO

668.101,87	
563,02	
668.664,89	

anno 2016

140.543,15
2.746,35
137.796,80
67.955,00
2.645,88
7.853,67
8.809,97
35.000,00
8.034,00
1.198,61
2.622,00
49.308,73
5.931,88
31.561,63
150.320,49
3.988,35
3.988,35

362.706,52
3.439,35
366.145,87